
 

 

 

 

 

道社協第１２２５号 

令和４年１２月５日 

 

各 人事採用ご担当者 様 

 

北海道社会福祉協議会 

会長 長瀨 清 

 

令和４年度「福祉のしごと就職フェア【集合形式】」参加法人の募集について 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 本会事業の推進につきましては、日ごろからご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本会北海道福祉人材センターでは、福祉職場への就職希望者・学生、福祉職場に関心のある
方を対象に、福祉の仕事の魅力や福祉職場の具体的な情報提供を行うことを目的に｢福祉のしごと就職フェア｣を開

催いたします。 

つきましては、参加を希望される場合は、別紙「参加法人募集要領」をご確認の上、お申込みくださ

いますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 事業概要 

  「参加法人募集要領」のとおり 

 

２ 日時 

   令和５年３月５日（日） １０時３０分～１５時００分 

 

３ 場所 

札幌ビューホテル 大通公園 地下２階ピアリッジホール、クレストホール  

（札幌市中央区大通西 8丁目 ℡ 011－261－0111） 

 

４ 募集法人数 

  ５６法人 

 

５ 申込方法 

北海道福祉人材センターホームページに掲載の申込みフォームより、法人単位でお申込みください。

お申込みにあたっては、「参加法人募集要領」を必ずご確認ください。 

 

６ 申込期間 

令和４年１２月１２日（月）９時 ～１２月２３日（金）１７時 

 

７ 問合せ先 

社会福祉法人北海道社会福祉協議会 北海道福祉人材センター（担当：魚住） 

TEL 011-272-6662（直通） 北海道福祉人材センターホームページ http://hfjc.jp/ 

北海道内において社会福祉施設、事業所等を運営している法人様へご案内しております。 

各施設・事業所への個別送付はしておりませんので、法人内の人事担当者様と情報共有の上、

参加をご検討いただきますようお願いいたします。※参加は法人単位です。 

http://hfjc.jp/

